АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от %REG_DATE% № %REG_NUM%

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 04.04.2024 № 1239-ПА «Об актуализации схемы теплоснабжения

Сысертского городского округа на 2025 год»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», на основании заявления Общества с

ограниченной ответственностью «Комфортный город» от 28.08.2024 (вх. № 15251 от

28.08.2024),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Сысертсокого городского округа от04.04.2024

№ 1239-ПА «Об актуализации схемы теплоснабжения Сысертского городского округа на

2025 год», внести следующие изменения:

1) пункт 9 Приложения постановления изложить в следующей редакции:

«Согласно информации, поступившей от теплоснабжающей организации

ООО «Комфортный город», в рамках актуализации схемы теплоснабжения Сысертского

городского округа, планируется проведение строительства индивидуальных тепловых

пунктов и капитальный ремонт тепловых сетей, включая их реконструкцию в связи с

исчерпанием установленного и продленного ресурсов, в том числе:

Мероприятие Срок реализации

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 1 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Клубная, д. 4«А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 2 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Клубная, д. 6«А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 3 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Кольцевая, д. 1«А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство индивидуального теплового пункта № 4 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Кольцевая, д. 4«А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 5 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Кольцевая, д.7 «А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 6 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Озерная, д. 2«А» с сетью горячего

водоснабжения.

2025

Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 7 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Озерная, д. 3 «В» с сетью горячего

2025

2

водоснабжения.

8. Создание (строительство) индивидуального теплового пункта № 8 по

адресу: поселок Двуреченск, улица Заводская, д. 1 «А» с сетью горячего

водоснабжения..

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: поселок Бобровский,

улица Демина от д. 1 до д. 13: 2Ду 159 протяженностью 108 м, 2Ду 133

протяженностью 90 м, 2Ду 108 протяженностью 60 м, 2Ду 89

протяженностью 30 м, 2Ду 76 протяженностью 50 м.

2025

Капитальный ремонт сети ГВС по адресу: поселок Бобровский,

улица Демина от д. 1 до д.13 2Ду 76 протяженностью 104 м, 2Ду 57

протяженностью 117 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: село Черданцево,

улица Нагорная 2Ду 159 протяженностью 30 м, 2Ду 76 протяженностью

30 м, 2Ду 57 протяженностью 30 м,

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: поселок Двуреченск,

улица Клубная, от д. 3 до д. 3 «А» 2Ду 159 протяженностью 108 м, 2Ду

273 протяженностью 54 м, 2Ду 219 протяженностью 54 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от

улицы Р. Люксембург по переулку Привокзальный в сторону

улицы Самстроя 2Ду 159 протяженностью 386 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от ТП № 2 до

тепловой камеры жилого дома улице К-Маркса, д. 83 2Ду 133

протяженностью 60 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от тепловой

камеры жилого дома по улице Химиков, д. 6 до ТП № 2 2Ду

протяженностью 132 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от тепловой

камеры в районе перекрестка улиц Р. Люксембург и Ленина в сторону

жилого дома по улице Орджоникидзе, д. 58 2Ду 325 протяженностью

120 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от тепловой

камеры детского сада № 25 в сторону улицы Орджоникидзе 2Ду 159

протяженностью 150 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от тепловой

камеры жилого дома Химиков, д. 6 в сторону жилого дома

Орджоникидзе, д. 50 и Р. Люксембург от д. 47 до д. 49 2Ду 133

протяженностью 125 м, 2Ду 89 протяженностью 60 м.

2025

Капитальный ремонт тепловой сети по адресу: г. Сысерть от ТП № 2 к

жилому дому по улице Коммуны д. 36 2Ду 219 протяженностью 20 м,

2Ду 159 протяженностью 60 м.

2025

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал

правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского

городского округа

%SIGN_STAMP%

Д.А. Нисковских